: DEPTO :

Outras Informações

Anexo SJQ8D32 - NFS 3428 (1801339)         SEI 19.09.02350.0036385/2025-28 / pg. 9

RECEBEMOS DE BALDO E CIA LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO 12106 - MINISTERIO PUBLICO - <SEM REGIAO> -
(R$ 901,50)(novecentos e um reais e cinquenta centavos)

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
N. 36.094
SÉRIE 1

NF-e

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
Autorizadora

025370661

Vda merc suj ST, substituido